Zamówienia przyjmuje
**SKLEP A. DANCIGIER i SPÓŁKA,**
WIELKA Nr. 72 (dawniej Alszwanga).

Kupujący torf otrzymają **DRZEWO** po cenach miejskiego zarządu.

### ZARZĄD WILEŃSKIEGO STOWARZYSZENIA POŻYCZKOWO - OSZCZĘDNOŚCIOWEGO

ZAWALNA Nr. 60,

Asekuje bilety i emisji 1864 roku
od wylosowania 2/15 stycznia 1917 r.

### Skład win M. JERUZALIMSKIEGO, WILNO, Zawalna Nr. 40 róg Szpitalnej, w suterenie. WINO i MIÓD

do wypicia na miejscu i do domu po cenach umiarkowanych. Restauracjom specjalny rabat. Jest też na składzie gwarantowany ocet winny po cenach przystępnych.

### Kupuje książki stare,